
     n. 116        Del 28.06.2010  

                                                                                                                      

                              Comune  di  Scicli 
 (Provincia Regionale di Ragusa)  

 VII° SETTORE LL.PP.  

                                                   

OGGETTO: Lavori di completamento mercato orticolo C/da Spinello – Donnalucata.
                      Forniture di attrezzature e accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi al fine di 
                      renderli fruibili e funzionali: VIDEOSORVEGLIANZA
                      Affidamento tramite gara informale a trattativa privata.    
                       CIG: 0482734CAF   -  CUP: E43B04000030001   - INTEGRAZIONE

IL CAPOVII° SETTORE

Premesso che con  determina del  Capo VII  Settore LL.PP.  n° 100 del   09.06.2010 è stato deciso di
provvedere all'affidamento della fornitura ed installazione delle attrezzature per la video sorveglinaza nel
mercato orticolo di c. da Spinello tramite gara informale a trattativa privata;
Considerato che solo nelle premesse e non anche nella parte dispositiva è stato riportato che “ le somme
necessarie  per la fornitura ed installazione delle attrezzature per la videosorveglianza di  cui  in oggetto
risultano inserite nelle somme a disposizione dell' Amministrazione del  progetto esecutivo dei lavori  di
completamento mercato orticolo di C.da Spinello, approvato con determina del Capo Settore LL.PP. n. 155
del 01.09.2004, finanziato dalla società consortile “ Terre della Contea” S.c.a.r.l.;
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.lgs. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per la causale in premessa :

1- Di integrare la propria determina n. 100 con il seguente punto 4 : - Dare atto che le somme necessarie pari
ad € 164.364,00 IVA inclusa risultano impegnate al  Servizio  2.11.02.01/10 cap.23 imp.  1002/2004 del
bilancio 2010 res. 2004;
2 Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 100 del 09.06.2010
3- Di trasmettere,  la presente determinazione, al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza, ed
in copia al Sindaco, al RUP Ing. Spanò Guglielmo ed all’URP.  
 

                                                                                             IL CAPO VII SETTORE 
                                                                                          f.to      (Ing. Calvo Salvatore)       

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\116.doc


